○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

注文品未着の件
拝啓　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。
さて、○○月○○日付けで注文いたしました商品○○○○○、○○台でございますが、本日○○月○○日現在にいたっても到着しておりません。当社と致しましてもお客様にご迷惑をおかけするばかりでなく信用にも関わってまいりますので、今一度ご確認いただくと共に、至急ご返事のほどよろしくお願い申し上げます。まずは、取り急ぎご照会申し上げます。

敬具

郵便番号
住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○